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مسلمانداربی85راازدستمیدهد؟

انتقاد AFC از برانکو، تمجید از منشا
سایت AFC به آنالیز بازی الهلال و پرسپولیس پرداخت. تیم های الهلال و پرسپولیس 
سه شــنبه شب در دیدار برگشــت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با نتیجه ۲ - ۲ به پایان رســید؛ نتیجه ای که منجر به حذف پرسپولیس 
شــد. سایت AFC در رابطه با این بازی آنالیزی روی صفحه خود قرار داده که در آن 
نســبت به عملکرد هجومی برانکو انتقاد داشته و نوشته که سیستم هجومی او خلاقانه 
نبود. همچنین AFC به تمجید عملکرد منشا نیز پرداخت و نوشت که او نقطه ضعف 
سعودی ها را پیدا کرده بود. منشا همچنین بهترین بازیکن دور برگشت نیمه نهایی شد. 

مهدی قائدی امروز برمی گردد
مهاجم جوان استقلال به احتمال فراوان امروز به تمرینات این تیم بازخواهد گشت. مهدی 
قائدی که بعد از بازی با فولاد نسبت به نیمکت نشینی خود اعتراض کرد، مدتی است که 
با نظر وینفرد شــفر، سرمربی استقلال به تیم امیدهای باشگاه تبعید شده و حق شرکت 
در تمرین تیم بزرگسالان استقلال را ندارد. مهدی قائدی طبق برنامه تمرینی شفر دیروز 
و در شــرایطی که استقلال در جام حذفی با نساجی بازی کرد در تمرین تیم امیدها باید 
شرکت می کرد. اما گفته می شود مهدی قائدی به احتمال فراوان با نظر مثبت شفر از امروز 
به تمرین تیم بزرگسالان استقلال برمی گردد تا برای داربی تهران این تیم را همراهی کند.

دردسر در انتظار بازیکنان قلیانی
کمیتــه اخلاق قصد دارد به صورت جدی به موضوع بازیکنان قلیانی ورود کند. به گزارش 
نامه نیوز، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به احتمال زیاد برای برخی از بازیکنانی که عکس و 
فیلم آن ها با قلیان منتشر شده محرومیت هایی را در نظر خواهد گرفت. به گزارش نامه نیوز، 
شیوع قلیان کشی بین برخی از بازیکنان مطرح فوتبال این روزها آنقدر زیاد شده که کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال به طور جدی قصد ورود به این موضوع را دارد. محرومیت از چند 
بازی تا چند مــاه و موارد انضباطی دیگر در انتظار بازیکنانی خواهد بود که عکس و فیلم 

استعمال قلیان آن ها رسانه ای شده و دست به دست در بین مردم می چرخد.

خانه تکانی درخشان در نفت 
حمید درخشان، ســرمربی تیم فوتبال نفت تهران قرار است در 
نیم فصل در تیمش خانه تکانی کرده و تغییراتی اساســی ایجاد 
کنــد. این مربی در نیم فصل دوم 6، 7 بازیکن را کنار می گذارد. 
تیم فوتبال نفت قرار اســت امروز از سری مسابقات جام حذفی 

مقابل پرسپولیس به میدان برود. 
تعطیلی 2 روزه تمرین پیکانی ها

بعد از صدرنشــینی موقت تیم فوتبال پیــکان در لیگ برتر و با 
اعــلام کادر فنی ایــن تیم، تمرینات تیم فوتبــال پیکان ۲ روز 
تعطیل اعلام شــد تا بازیکنان ریکاوری مناسب برای آمادگی در 
دیدار بعدی این تیم در رقابت های لیگ برتر را داشته باشند. به 
این ترتیب اولین تمرین تیم فوتبال پیکان برای بازی با سپاهان 

روز یک شنبه برگزار می شود. 
اخراج آندرانیک از گسترش فولاد

کاپیتان ســابق تیم ملی فوتبال کشورمان از تیم گسترش فولاد 
تبریز کنار گذاشته شد. فیروز کریمی، سرمربی تیم گسترش فولاد 
تبریز در نشســت خبری پس از بازی برابر سپاهان که با تساوی 
بدون گل پایان یافت اظهار داشت: »میلاد فخرالدینی هم گفت 
دچار پارگی رباط شــده و با توجه به ســن او و تیموریان، آن ها 
را کنار خواهیم گذاشــت.« این واکنش سرمربی گسترش فولاد 

به معنای پایان همکاری این باشگاه با ۲ بازیکن نامدار است. 
سرمربیگری موقت زندی در سن پائولی 

فریدون زندی که به عنوان دستیار اول تیم دوم سن پائولی فعالیت 
می کنــد  به خاطر مصدومیت یواخیم فیلیپکوفســکی، تیمش را 
هدایت کرد. فیلیپکوفســکی به خاطر مصدومیت مجبور بود ابتدا 
در منزل اســتراحت کرده و برای جابه جایی نیز از عصا اســتفاده 
کند. زندی ۳۸ ساله در ۲ بازی با فاو. اف.ب لوبک )برد ۲ - یک(  و 

ت.اس.فاو هافلسه )برد ۴ - صفر( سن پائولی را هدایت کرد. 
پیگیری تمرینات نوجوانان در کوچی هند 

 تیم فوتبال نوجوانان کــه باید فردا در مرحله یک چهارم نهایی 
جام جهانی به مصاف اســپانیا برود، تمریناتش را برای برگزاری 
این دیــدار پیگیری کرد. برای برگزاری این دیدار، بازیکنان تیم 
فوتبال نوجوانان دیروز تمریناتشان را در کوچی پیگیری کردند. 

شعار حیا کن رها کن علیه قلعه نویی
هواداران تیم ذوب آهن به دلیل باخت این تیم مقابل تیم پارس 
جنوبی جم در ورزشــگاه نقش جهان علیه امیر قلعه نویی شعار 
ســر دادند و با شــعار حیا کن رها کن خواســتار برکناری این 

مربی شدند. 

تنبیه برانکو برای شماره ٧٧ شاکی 

الهلال  مقابل  پرســپولیس  تساوی 
کــه منجر به حذف این تیم از لیگ 
قهرمانان آسیا شد ظاهرا تبعاتی داشته که حالا دامن 
چند بازیکن سرخ پوش را گرفته است. چند روز پیش 
برخی سایت ها از جمله نامه نیوز گزارش دادند برانکو 
بعد از پایان بازی و در رختکن به شــدت علیه چند 
بازیکن تیمش موضع گرفــت و از آن ها انتقاد کرد. 
سرمربی پرسپولیس به نحوه بازی ۲ بازیکن تیمش 
اعتــراض کرد و ایــن موضوع باعث شــد تا یکی از 
بازیکنان مطرح این تیم عنوان کند که اگر مشکل این 
تیم اوست از پرسپولیس مي رود. جو متشنج رختکن 
پرســپولیس در نهایت با وســاطت یکی، دو بازیکن 
بزرگتر پرسپولیس آرام شد اما ظاهرا تمجید برانکو از 
یکی، دو بازیکن مورد علاقه خود نیز در افزایش تنش 
و اعتراض برخی نفرات بی تاثیر نبوده اســت. درست 
پس از این اخبار تایید نشــده بود کــه برانکو برای 
بــازی با نفت تهران در مرحله یک شــانزدهم نهایی 
جام حذفی نام محسن مســلمان را از لیست خارج 
کرد تا این سوال پیش بیاید که آیا مسلمان بازیکن 
شــاکی رختکن بوده؟ محسن مســلمان که از او به 
عنوان مهندس پرسپولیس یاد می شود مدتی است 
دچار افت فنی شــده و این افت به شایعاتی درباره 
مسائل شخصی و اخلاقی او از جمله قلیان کشیدن 
دامن زده اســت. این مسائل با اتفاقاتی که در بازی 

برگشت با الهلال رخ داده تجمیع شده و برانکو ظاهرا 
با در نظر گرفتن همه این موضوعات تصمیم گرفته 
هافبک بازیساز تیمش را از لیست خارج کند. البته 
در این باره شــنیده می شود اعتراض شدید مسلمان 
به تعویضش در بازی با الهلال که با زدن لگد به کیف 
یکی از نیمکت نشــینان همراه بــوده و صحبت های 
انتقادی او در رختکن عامل اصلی تصمیم ســرمربی 
پرســپولیس برای کنار گذاشتن او از لیست است. با 
توجه به خصوصیات اخلاقی برانکو اگر چنین باشد 
مسلمان شاید غایب بزرگ داربی باشد و ناچار شود از 

روی سکو یا تلویزیون بازی با استقلال را تماشا کند 
چراکه جانشین خوبی چون بشار رسن آماده دارد. با 
این حال شنیده می شود برانکو با توجه به حساسیت 
داربی و جبران حذف از آسیا می خواهد با تمام قوا به 
مصاف استقلال برود و حتی برخی بر این باورند که 
او خواســته به مسلمان برای داربی استراحت بدهد. 
البته روز گذشته ســرمربی پرسپولیس در نشست 
خبــری تیمش پیش از بازی با نفت تهران به غیبت 
مســلمان در این دیدار واکنش نشان داد و در پاسخ 
به سوالی مبنی بر این که چرا محسن مسلمان را در 

لیســت بازیکنان خود برای بازی با نفت تهران قرار 
نداده، گفت: »او را از لیســتمان خارج کردیم. دلیلی 
هم ندارد تا مشــکلاتمان را که درون تیمی اســت، 
رسانه ای کنیم. اتفاقاتی است که در رختکن افتاده و 
هیچ دلیلی ندارد آن را منتشر کنیم. ما یک خانواده 
هســتیم و باید خودمان این موضوع را رفع و رجوع 
کنیم.« اعتراف برانکو به بــروز اتفاقاتی در رختکن 
شایعات در این باره را تایید می کند اما این که قضیه 
مســلمان با یک بازی محرومیت حل می شود یا نه 
موضوعی اســت که نیاز به زمان و البته سیاســت و 

تصمیم برانکو دارد. 
 مسلمان از برانکو عذرخواهی کرد

محســن مســلمان، هافبک پرســپولیس به دلیل 
رفتار ناشایســتش هنگام تعویض در بازی برگشت 
با الهلال عربســتان از لیست کادر فنی سرخ پوشان 
برای بــازی امروز مقابل نفت تهران کنار گذاشــته 
شــد. او که هنگام تعویض با بشار رسن عکس العمل 
مناسبی نداشــت مورد غضب برانکو ایوانکوویچ قرار 
گرفته است. سرمربی پرسپولیس از مسئولان باشگاه 
خواسته تا جریمه ای را برای مسلمان در نظر بگیرند 
اما عذرخواهی مسلمان از کادر فنی پرسپولیس باعث 
شد تا ایوانکوویچ نامه جریمه مسلمان را فعلا کتبی 
نکند و منتظر باشد تا در صورت تکرار چنین رفتاری 

برخورد سخت تری با هافبک تیمش داشته باشد.

مهدی تاج که همزمان با سفر وزیر ورزش و جوانان به همدان در این استان 
حضور یافته کلنگ احداث ســاختمان جدید هیئــت فوتبال همدان را به 
زمین زد. در این مراسم رئیس هیئت فوتبال همدان، مدیرعامل تیم فوتبال 
پاس و جمعی از ورزش دوســتان حضور داشتند. رئیس فدراسیون فوتبال 
در ایــن برنامه تاکید کرد: »فعالیت در حوزه زیرســاختی باید مورد توجه 

جدی هیئت های ورزشــی قرار گیرد.« مهدی تاج با بیان این که خوشــبختانه همدان به این موضوع 
توجه دارد، گفت: »احداث ضلع غربی کمپ تیم ملی در آینده نزدیک در دســتور کار فدراسیون قرار 
می گیرد.« رئیس هیئت فوتبال همدان نیز گفت: »ســاختمان جدید هیئت فوتبال همدان در زمینی 

به مساحت ۳۰۰ متر ساخته می شود.«

ضلعغربیکمپتیمملیبهزودیاحداثمیشود

ســایت رادیــو ورزش یونــان از انصاری فرد بــه عنوان مهاجم مــورد علاقه 
المپیاکوســی ها در بازی حساس برابر پائوک خبر داد. به گزارش تسنیم و به 
نقل از ســایت رادیو ورزش یونان، تیم المپیاکوس در دیدار داربی برابر پائوک 
با مشــکلاتی در خط حمله مواجه است. سبا، مهاجم آرژانتینی مصدوم است 
و امانوئول امنیکه، مهاجم نیجریه ای نیز با وجود پایان دوره مصدومیتش باید 

مورد آزمایش نهایی قرار بگیرد اما احتمال بازی او برابر پائوک اندک است. محمد بن، مهاجم کوموری تیم 
المپیاکوس نیز در میان لشکر مصدومان قرار دارد و در این میان کریم انصاری فرد، گزینه اول المپیاکوس 
برای داربی محسوب می شود. انصاری فرد در بازی گذشته تیم المپیاکوس برابر پانیونیوس پس از ۲ ماه 

دوری به ترکیب اصلی تیمش بازگشت و توانست با درخشش فوق العاده ۲ گل نیز به ثمر برساند.

انصاریفردگزینهاولالمپیاکوسبرایداربی

LB 07 درآمد سرشار فروش قدوس برای
باشگاه LB 07 که در رده های پایه ای فوتبال سوئد فعالیت می کند 
از فروش احتمالی ملی پوش ایرانی تیم اوسترســاندس سود زیادی 
خواهد برد. به نقل از سایت آفتون بلاد، تیم هایی از کشورهای مطرح 
اروپایــی از جمله آلمان، انگلیس، فرانســه، هلند و بلژیک به دنبال 
جذب سامان قدوس، مهاجم ایرانی تیم اوسترساندس سوئد در فصل 
نقل وانتقالات زمستانی هستند؛ بازیکنی که در فصل اخیر لیگ برتر 
ســوئد و لیگ اروپایی خوش درخشید. باشگاه LB 07 مالمو سوئد 
نقش مهمی در پرورش و موفقیت ســامان قــدوس ایفا کرده و در 
صورت به فروش رفتن این ملی پوش ایرانی سهم مالی خواهد داشت. 
یوهان اندرسون، مدیر باشــگاه پایه ای LB 07 سوئد در این رابطه 
گفت: »ما از این که بخشی از توسعه و پیشرفت سامان قدوس بودیم 
فوق العاده افتخار می کنیم.« مدیر ورزشی باشگاه اوسترساندس پیش 
از این اعلام کرده بود اگر تیم بزرگی پیشــنهاد دهد شاید در فصل 
نقل وانتقالات زمســتانی اروپا با فروش سامان قدوس موافقت کنند. 
این باشــگاه قیمت فروش ملی پوش ایرانی اش را 5۰ میلیون کرون 

)بالغ بر 5 میلیون یورو( تعیین کرده است.

ویسی در آستانه اخراج از استقلال 
خوزستان

عبدا... ویســی، سرمربی استقلال خوزســتان که ۲ فصل پیش 
طعم قهرمانی با همین تیم را در رقابت های لیگ برتر چشــیده 
بود حالا در آستانه اخراج از این باشگاه قرار گرفته است. مدیران 
باشــگاه استقلال خوزستان از نتایج این تیم در رقابت های لیگ 
برتــر به هیچ وجه راضی نیســتند و بعید نیســت در چند روز 
آینده جانشــین ویســی را معرفی کنند. استقلال خوزستان در 
حال حاضر تنها 7 امتیاز از 1۰ بازی خود کسب کرده تا در قعر 

جدول رده بندی رقابت های لیگ برتر قرار گیرد.

چاقویی که بر تن تراکتورسازی نشست
کیانی 2 ماه محروم، آغاسی 2 ماه تعلیق

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال محرومیت ســنگینی را برای 
۲ بازیکن تراکتورســازی در نظر گرفــت. مهدی کیانی و عارف 
آغاسی، ۲ بازیکن تراکتورســازی هفته گذشته در رختکن تیم 
بر سر یک شــوخی با هم درگیری پیدا کردند و همین موضوع 
منجر به زخمی شدن مدافع جوان تراکتورسازی با چاقویی شد 
که در دســت کیانی قرار داشــت. اتفاقات پیش آمده با واکنش 
ســریع کمیته اخلاق مواجه شد و این کمیته رای به محرومیت 
این ۲ بازیکــن تا اطلاع ثانوی داد تا موضــوع را پیگیری کند. 
از این رو آغاســی و کیانی در روزهای دوشــنبه و چهارشنبه به 
صورت جداگانه بــه کمیته اخلاق رفتنــد و توضیحات خود را 
ارایه کردند. مسئولان کمیته اخلاق بعد از شنیدن اظهارات این 
۲ بازیکــن و بررســی موضوع، دیروز در آســتانه بازی با پیکان 
رای نهایی خود را صادر کردند. بر اســاس حکم کمیته اخلاق، 
عارف آغاســی ۲ ماه محرومیت تعلیقی خواهد داشــت به این 
صورت که مشــکلی برای همراهی تیمش ندارد ولی در صورت 
تکرار تخلف ۲ ماه محرومیتش فعال می شــود. همچنین مهدی 
کیانی 6 ماه محرومیت برایش در نظر گرفته شده به این صورت 
کــه ۲ ماه نمی تواند برای تراکتورســازی به میدان برود و ۴ ماه 
محرومیت تعلیقی نیز خواهد داشت. در صورتی که کیانی تخلف 
دیگــری را مرتکب شــود، محرومیتش از ۲ بــه 6 ماه افزایش 
می یابد. بر این اســاس برای بازی روز گذشــته با پیکان مهدی 
کیانی قادر به همراهی تراکتورســازی نیســت اما عارف آغاسی 
می تواند سرخ پوشان را همراهی کند. بی تردید محرومیت کیانی 
با توجه بــه نقش تاثیرگذار او در تیم به ضرر تراکتورســازی و 
یحیــی گل محمدی خواهد بود که مشــکلات فراوانی در فصل 
جاری دارد. او برای چیدن ترکیب تیمش قطعا روزهای سختی 

را در پیش خواهد داشت.

بلیت فروشی دیدار سرخابی بر 
عهده باشگاه است

رئیس کمیته مســابقات ســازمان لیــگ درباره 
بلیت فروشــی ۲ مســابقه لیگ برتر توضیح داد. 
از ســری رقابت هــای جام حذفی اســتقلال روز 
گذشته به مصاف نســاجی مازندران رفت و امروز 
پرســپولیس با نفت تهران دیــدار می کند. درباره 
بلیت فروشی این ۲ مســابقه حرف و حدیث هایی 
به وجود آمده که باعث شــد سعید فتاحی، رئیس 
کمیته مســابقات ســازمان لیگ توضیحاتی ارایه 
دهد. فتاحی در این خصوص گفت: »بلیت فروشی 
مسابقه های استقلال و پرسپولیس با حریفان آن ها 
در جام حذفی بر عهده ۲ باشــگاه است و ما هیچ 

دخل و تصرفی در این خصوص نداریم.« 

ادامه مذاکره برانکو و طاهری 
برای تمدید قرارداد 

در حالــی که قرارداد برانکو ایوانکوویچ با باشــگاه 
پرســپولیس در پایان فصل جــاری لیگ برتر به 
پایان می رســد امــا مذاکرات بــرای تمدید این 
قــرارداد کماکان ادامــه دارد. در همین راســتا 
علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و 
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال این باشگاه 
جلســاتی را در همین خصوص برگزار کردند اما 
هنوز نتیجه خاصی از این جلســات بیرون نیامده؛ 
بــه همین دلیل مذاکرات میــان طرفین کماکان 
ادامه خواهد داشــت. پنــدار خمارلو، مدیر روابط 
عمومی باشگاه پرسپولیس این خبر را تایید کرد. 

صدور مجوز اقامت و فعالیت 
رسن 

مجوز اقامــت و فعالیت بازیکن عراقی تیم فوتبال 
پرسپولیس صادر شد تا این بازیکن مشکلی برای 
حضور در ایران نداشــته باشــد. بــا پیگیری های 
باشگاه پرســپولیس ویزا و اقامت کار بشار رسن، 
بازیکن عراقی تیم پرســپولیس آماده شده است. 
این بازیکن عراقی که در چند روز گذشــته پیگیر 
ویــزا و پروانه کارش شــده بود حــالا می تواند با 
روحیه بهتری در پرسپولیس بازی کند. قرار است 
مجوز اقامــت و فعالیت این بازیکــن عراقی طی 
روزهای آینده در پاسپورت و گذرنامه ثبت شود تا 

او دیگر مشکلی نداشته باشد.

اگر قرارداد نداشتم بر نمی گشتم
درخشان: با انگیزه انتقام به 

مصاف پرسپولیس می رویم
درخشــان،  حمیــد 
فوتبال  تیم  سرمربی 
نفت تهران توانست در 
رقابت های   نهم  هفته 
 لیگ برتــر برای تیم 
با  که  بحــران زده اش 
انواع و اقسام مشکلات 
مدیریتی دست وپنجه نرم می کند، پیروزی به 
دســت بیاورد تا این تیم با 12 امتیاز در رده 
دهم جدول قرار گیرد . ســرمربی نفتی ها که 
باید امروز در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی در ورزشــگاه آزادی تهران به مصاف 
پرسپولیس برود، درباره این بازی و همچنین 
انجام  گفت وگویی   باشگاه  این  خاص  شرایط 

داده  که می خوانید. 
مقابل  این شــرایط   فکر می کردیــد در 

استقلال خوزستان به پیروزی برسید؟
بازی خیلی مهمی بود که بردیم. واقعا اگر از شرایط 
تیمــم بگویم  خــودم هم خنــده ام می گیرد . مگر 
می شــود یک تیم را در چنین شرایطی رها کرد . 
تیمی که پارسال قهرمان جام حذفی شده  و باید به 
رقابت های  آسیایی برود،. هیچ چیزش سر جایش 
نیســت . حرف هم که می زنیــم، می گویند همین 
اســت؛ می خواهید بخواهید وگرنه خداحافظ! هر 
کس به هر طریقی قصد تخریب نفت را دارد . گاهی 
احســاس می کنم از کره دیگری به زمین آمده  ایم. 

 باور کنید یک روز هم رنگ آرامش ندیده  ایم. 
 واقعــا چرا در چنین شــرایطی حاضر به 

همکاری شدید؟
مــن قبول دارم که نفت مشــکلات زیــادی دارد 
اما مگر قرار نیســت نماینده ایران باشــیم . اجازه 
می دادند حداقل به خاطر چنین شرایطی به حال 
تیممان کمک می شد . من اصلا نمی گویم این تیم 
مشکلات ندارد . اتفاقا ســر تا پایش ایراد دارد. اما 
طوری مسئولان فوتبال صحبت می کنند که گویا 

تبعید  شده  ایم. 
 تکلیف مالک باشگاه هم مشخص نیست. 

من فکر می کنم با حضور مالک باشگاه مشکلاتمان 
حل شــود . الان لازم اســت تا آقای جهانیان وارد 
ماجرا شوند تا بتوانیم هر روز با کمترین مشکلات 

ممکن کار کنیم و به هدفمان برسیم .
 امروز هم که یک بازی سخت با پرسپولیس 

دارید!
بله بازی واقعا دشــواری است به خصوص این که 
پرسپولیس از آسیا حذف شده و زخم خورده است. 
البتــه آن ها ۲ بازی قبلی با ما را برده اند و حالا ما 

با انگیزه انتقام به مصافشان می رویم.

علی دایی در نشســت خبری پس از دیدار با فولاد از عملکرد داوری انتقاد کرد. ســرمربی ســایپا 
پس از تســاوی تیمش با فولاد گفت: »همه بازی را دیدند. متاســفانه نمی توانیم با این داوری بهتر 
از این امتیاز کســب کنیم، تا دقیقه ۹۰ سعی کردند تیم ما ببازد. پنالتی که نیمه اول شد، اگر داور 
کنار قبول نداشــت، نباید پرچم می زد. پنالتی گرفته شــده و داور کنار سر جایش ایستاده. یک باره 
نمی دانم چه اتفاق عجیب و غریبی می افتد که تصمیم عوض شــد. در صحنه دیگری هم به راحتی 
چشم پوشــی کرد. اســم این کار را فوتبال نمی گذاریم.« او افزود: »متاســفانه به مساوی هم راضی 

نیستند. می خواهند تیم من ببازد که چه اتفاقی بیفتد؟ به بیراهه می رویم.«

مهدی پاشــازاده بعد از حذف تیم نساجی مازندران توسط استقلال در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
گفت: »نمی خواهم حرف های کلیشه ای بزنم و بگویم برخی از بازیکنانم برای اولین بار بود که بازی در ورزشگاه 
آزادی و رویارویی با اســتقلال را تجربه می کردند. با این حال ما روی اشــتباهات فردی گل خوردیم. شاید 
اگر بازی در قائمشهر برگزار می شد، داستان تفاوت می کرد. بچه های تیمم در این بازی خیلی خوب بودند.« 
سرمربی تیم فوتبال نساجی در خصوص اخراجش اظهار داشت: »من واقعا چیزی نگفتم و فقط گفتم: »اِ«. بد 
نیست که داوران مان هم مقداری حرفه ای باشند. انگار محوطه فنی مرز مکزیک و آمریکاست که داور چهارم 

مدام به من تذکر می داد که از خط عبور نکنم. اینجا دبستان نیست که کسی مواظب من باشد!«

پاشازاده:دبستاننیستکهکسیمواظبمنباشدانتقادشدیدداییازداوریبازیفولادوسایپا

هفته دهم مسابقات لیگ برتر که از سه شنبه هفته 
گذشته با انجام دیدار تیم های نفت تهران و استقلال 
خوزستان آغاز شده بود روزهای پنج شنبه و جمعه با 
برگزاری چند دیدار دیگر پیگیری شد اما پرونده هفته 
دهم ۴ آبان با برگزاری دیدار داربی رفت ســرخابی 
بسته خواهد شد. قطعا مهمترین دیدار پیش از داربی 
بــازی پارس جنوبی با ذوب آهــن بود که تا پیش از 
بازی پیکان و تراکتورســازی و برد خودروســازان و 
صدرنشینی موقتشان، پارس جنوبی صدرنشین بود. 
در دیدارهــای روز دوم هفته دهــم پیکان در ادامه 
روند صعودی اش موفق شد تراکتورسازی را که این 
روزها با حاشیه های زیادی مواجه است شکست دهد. 
شاگردان مجید جلالی با شکست دادن تراکتورسازی 
و کسب ششمین برد متوالی ۲۰ امتیازی شدند و یک 
روز پیــش از بازی پارس جنوبی و ذوب آهن به صدر 
جدول رسیدند. پیکان در حالی اولین صدرنشینی اش 
را تجربــه کرد که به اعتقــاد خیلی ها یکی از دلایل 
اصلــی موفقیت این تیم حضــور مجید صالح مربی 
سابق استقلال و تیم ملی روی نیمکت پیکان است. 

اما صدرنشــینی پیکانی ها ۲۴ ســاعت بیشتر دوام 
نداشــت و پارس جنوبی شگفتی ساز لیگ هفدهم 
در اصفهان دســت به کار بزرگی زد و موفق شد تیم 
ذوب آهن را در ورزشــگاه نقش جهان شکست دهد 
آن هم با ۳ گل! شاگردان تارتار در شرایطی شاگردان 
امیر قلعه نویی را شکســت دادند کــه برخی گمان 
می کردند پارس جنوبی بــه خاطر وقفه های متعدد 
در لیگ دچار افت شــود اما پارس جنوبی همچنان 
با قدرت پیش مــی رود و حالا با ۲۲ امتیاز مقتدرانه 
به صدر جدول برگشته اســت. در هفته دهم نتایج 
عجیب دیگری هم رقم خورد. پدیده مشــهد که تا 
صدرنشینی پیش رفته بود برای سومین هفته متوالی 
امتیاز از دســت داد و تیم سیاه جامگان مشهد هم با 
وجود تغییر کادر فنی با مرزبان سرمربی جدیدش در 
نخستین دیدارش در ورزشــگاه امام رضا)ع( از تیم 
نفت آبادان شکست خورد. تیم سایپا هم با علی دایی 
همچنان روی نوار تساوی حرکت می کند و در بازی 
با فولاد خوزســتان به نتیجه یک- یک رضایت داد 
البته با کلی اعتراض دایی به داوری بازی! هفته دهم 

لیگ برتر روز پنج شنبه هفته جاری با برگزاری دیدار 
تیم های پرســپولیس و استقلال به پایان می رسد تا 

پرونده این هفته بسته شود. 
تابلو نتایج 

 نفت تهران یک.......  استقلال خوزستان صفر 
گل: عیسی آل کثیر۸۰

 گسترش فولاد صفر....................  سپاهان صفر
 پیکان ۲- تراکتورسازی یک 

گل ها: گروسیان 15- گل به خودی و روستایی 
۹۰ بــرای پیــکان؛ نصــر آزادانــی   6۴ برای 

تراکتورسازی 
.............................  پدیده یک  سپیدرود رشت۲

گل ها: موسوی ۳۲ و نزهتی 57 برای سپیدرود 
و قاضی ۹ برای پدیده 

 سیاه جامگان صفر...................  نفت آبادان یک 
گل: پریرا ۸1-پنالتی 

 فولاد یک.............................................  سایپا یک 
گل ها: فرشــاد جانفزا 6۰ بــرای فولاد؛ محمد 

عباس زاده 71- پنالتی برای سایپا 

 ذوب آهن صفر .......................  پارس جنوبی ۳
گل ها: مهدی زبیدی ۴1، امید ســینک ۸۳ و 

حسین پورامینی ۹۲
پنج شنبه ۴ آبان 

 پرسپولیس............................................  استقلال
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برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس حسابی بابت فشردگی 
بازی های سرخ پوشان در رقابت های لیگ برتر و جام حذفی ناراحت 
اســت اما سکوت عجیبی کرده که هر لحظه احتمال شکستن آن 
و متعاقب آن جنگ رسانه ای با مسئولان سازمان لیگ و کارلوس 
کی روش در تیم ملی شود چراکه بازی های لیگ به خاطر بازی های 
تدارکاتی تیم ملی ایران به صورت فشرده برگزار می شود. وی درباره 
این موضوع و همچنین حاشیه های اخیری که پیرامون چند بازیکن 

تیم به وجود آمده است گفت وگویی را انجام داده که می خوانید.
 امروز برای سومین بار در طول 3 ماه اخیر به مصاف نفت تهران 

می روید، فکر می کنید از خوش شانسی شماست؟
این که باید برای سومین بار متوالی در طول ۲، ۳ ماه گذشته با چنین تیمی 
که قهرمان جام حذفی شــده دیدار داشــته باشید، خوش شانسی نیست؛ 
اسمش قرعه سختی است که پرسپولیس باید بازی کند. آن ها برای جبران 
به میدان می آیند و شــک ندارم بهتــر از ۲ بازی قبلی که مقابل ما انجام 

دادند خواهند بود. 
 با توجه به حذف از آســیا آیا می توانید در جام حذفی و لیگ 

برتر قهرمان شوید؟
می خواهیم بیشترین جام را در طول فصل به دست آوریم؛ به همین خاطر 
با تمام توان مقابل نفت تهران که با وجود تمام مشــکلاتی که دارد نتایج 
خوبی هم گرفته اســت، به میدان می رویم. بازی های فشرده لیگ، انرژی 
را از بازیکنان می گیرد اما من خوشــحالم کــه در تیمی کار می کنم که 
توانســته ایم به نگاه حرفه ای برسیم. همین امر هم باعث شده تا در چنین 
فشارهایی تنها یک بازیکن مصدوم داشته باشیم. من می دانم نفت تهران 
برای قدرتنمایی به مصاف ما می آید و فوتبال هم پلی اسستیشــن نیست 
که فکر کنیم می توانیم نتیجه را به خوبی پیش بینی کنیم پس برنده هم 

می توانیم باشیم. 
 دلیل فشردگی بازی ها را در برنامه ریزی تیم ملی می بینید؟

من کاری بــه تیم ملی ندارم. به ما می گویند بازی کنید و ما باید بازی 
کنیم، چاره ای هم نداریم. نمی خواهیم حرفی بزنم که فردا محکوم شوم. 
پس از بازی با الهلال عربســتان ۲ تمرین تاکتیکی داشتیم و حالا باید 
در همیــن ۸ روز ۳ بازی انجام دهیم. این موضوع کار را برای هر تیمی 

سخت می کند. 

 به همیــن خاطر احتمال دارد به برخــی بازیکنان اصلی خود 
استراحت دهید؟

اینطور نیست که من به چند بازیکن به خصوص استراحت بدهم. همیشه 
بهترین ها را وارد میدان می کنم. امروز هم برای بازی با نفت تهران همین 

کار را خواهم کرد. 
 آیا در جام حذفی از رادوشوویچ استفاده خواهید کرد؟

دلیل ندارد دروازه بان اول تیمم را کنار بگذارم. 
 اما از او به خاطر برخی ضعف های فنی انتقاداتی می شود. 

من متوجه این که می گویند بیرانوند مدتی است ضعیف شده نمی شوم. او 
دروازه بان اولم است. من هم مربی ای نیستم که فردی را به خاطر یک بار 

اشتباه کنار بگذارم. 
 آیا برانکو دوست دارد در پرسپولیس بماند؟

مــن مربی این تیم هســتم. صحبت هایی هم کرده ایم اما قرار اســت در 
جلسات بعدی تصمیم گیری شــود. هر اتفاقی بیفتد به ضرر پرسپولیس 
نیست چراکه پرسپولیس همیشه پرســپولیس است و با ماندن و رفتنم 

کوچک نمی شود. اسم این باشگاه مهمتر از هر چیزی است.

3 بار بازی با نفت خوش شانسی نیست 

برانکو: دلیل ندارد دروازه بان اول تیمم را کنار بگذارم
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تیم
پارس جنوبی جم

پیکان
پرسپولیس

پدیده
فولاد
سایپا

صنعت نفت
ذوب آهن
سپیدرود

نفت تهران
تراکتورسازی

سپاهان
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گسترش فولاد
سیاه جامگان

استقلال خوزستان

بازي
10
10
8
10
10
10
9
10
10
10
10
10
9
10
10
10

امتیاز
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